26/10/24, 15:31

3° ETAPA
CAMPO‘S DO JORDAO-SP

SABA
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Rocky Mountain Games 2024 - 32 Etapa |

SABADO

3

RON

PRTIES

OMETRAGEM

Categoria: TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL FEMININO

Class NUMERO NOME

1

6032

6172

6040

6144

6076

FABIA BARBOSA DOS SANTOS

MAYARA DIAS CARNEIRO

DANIELLA SANTOS SOARES DE ALMEIDA

SUZANA RIBEIRO

GISELLE APARECIDA CARVALHO
MARINELLI

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
FEMININO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
FEMININO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
FEMININO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
FEMININO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
FEMININO

EQUIPE
TUBAROES

CROSS

AVULSO

JUQUIRUN

NAMORADO

IRONRUNNER

TEMPO

TOTAL

00:38:08.570

00:39:37.141

00:42:53.130

00:44:09.729

00:44:54.520

Categoria: TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL MASCULINO

Class NUMERO NOME

1

Categoria: TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO

6003

6087

6000

6034

6068

GUSTAVO VALVERDE LOPES SILVA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZAASSIS

JOAO VICTOR ROSA

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
MASCULINO

TIAGO RODRIGUES DOS SANTOS NERIS TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL

DA SILVA

GABRIEL LEOLINO DE SOUZA SANTOS

Class NUMERO NOME

1

o N o a b 0N

6163
6077
6183
6060
6103
6058
6049
6151

SILVANA CABRAL PESSOA
MARIA DE LOURDES SADER
VICTORIA HARRISON

CARLA DE OLIVEIRANASCIMENTO

DENISE MOURA VALENTINI

PAULA CAMPOS MACHADO JENSEN
CHRISTINA LIMA FIGUEIREDO DIAS SOARES
GICELIAAPARECIDA CONCON SANTANA

MASCULINO

TRAIL RUN 06K - #TOP 5 GERAL
MASCULINO

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO
TRAIL RUN 06K - 50+ FEMININO

EQUIPE
RUNFUN

AZ RUNNING E TEAM

RUNNING

JONNYS TRI

RUNNING MONSTER

AVULSO

EQUIPE
AVULSO

MS PERSONAL TRAINER

AVULSO
BEERCREWSP
ALFAZRUN

NUCLEO AVENTURA
AVULSO

AVULSO

Categoria: TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO

Class NUMERO NOME

1

2
3
4

6092
6013
6033
6185

ADEMIR DE GODOI SILVA

MAURICIO RIBEIRO CAMPANHA

AILTON DE SOUZA SANTOS
PEDRO TADEU PEREIRA

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
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EQUIPE

BRIGITTE ENGENHARIA
AMIGOS RUNNERS
AVULSO

TEMPO
TOTAL

00:30:50.008

00:31:32.014

00:32:05.984

00:32:18.964

00:33:21.697

TEMPO TOTAL
00:56:15.255
01:05:02.005
01:09:39.016
01:10:06.552
01:11:51.097
01:14:45.627
01:28:30.599
01:56:14.461

TEMPO TOTAL
00:33:27.779
00:37:27.530
00:49:20.884
00:49:21.497
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Class NUMERO NOME

5
6
7
8
9

10

Categoria: TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS FEMININO

6173
6081
6056
6105
6052
6010

WANDERLEI OLIVEIRA
GILBERTO RODRIGUES PINTO
PAULO SERGIO VARELLA
DAVID TOSHIO OKINO

JOSE MARIA BARBOSA
EDUARDO TADEU BENGEL

Class NUMERO NOME

1

10

1"

12

13

14

15

16

6014

6161

6165

6067

6117

6127

6148

6179

6176

6129

6152

6126

6153

6169

6133

6028

RAFAELA BOTTAS

LARISSA TALITA PESCUMA

THAIS BARROCO AMARAL FONSECA

ANA CLARA DE OLIVEIRA PELEGRIN

RENATAALVES GUIMARAES

ANA LIVIAALMEIDA DE OLIVEIRA

CAROLINE MENDES ARAUJO

CAROLINE STELLA PEREIRA

TAVARES

JULIA BITENCOURT RIBEIRO

JADE REZENDE ROCHA

BARBARA BARBOSA FERNANDES

EDUARDA GONCALVES DOS

SANTOS

BARBARA DE PAULA SANTOS

LUISA MARIANA LEAO ROVINA

MARIA EDUARDA TAVARES DE

MATTOS
JULIATACLA

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO
TRAIL RUN 06K - 50+ MASCULINO

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS

FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS

FEMININO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS

FEMININO
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EQUIPE
BANDSPORTS
AVULSO
AVULSO
RUN4YOUSP
AVULSO
AVULSO

EQUIPE
AVULSO

AVULSO

FORBESRACING

AVULSO

ELAS BASE ALPHA

ILHABELA
AVULSO

JUQUI RUN JUQUI BIKERS

MOMBORA

AVULSO

AVULSO

CANICROSS CAICARA

CTBC

JU VERAS ASSESSORIA

AVULSO

AVULSO

PILAD

AVULSO

TEMPO TOTAL
00:53:46.056
00:57:08.884
01:03:22.589
01:07:58.047
01:08:43.524
01:16:35.907

TEMPO

TOTAL

00:46:29.893

00:47:38.325

00:48:23.207

00:49:31.278

00:50:21.710

00:56:26.419

00:56:28.138

01:00:11.631

01:01:50.990

01:02:21.107

01:04:57.952

01:07:41.233

01:10:24.024

01:12:10.196

01:29:37.963

01:33:09.926

Categoria: TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS MASCULINO

Class NUMERO NOME

1

2

3

4
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6180

6018

6090

6064

JOSE FELIX SILVA DA COSTA

VINICIUS JOSE PINTO

JORGE XAVIER ROCHA DE OLIVEIRA

MICHEL KANESHIRO PEREIRA

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

EQUIPE

NAO

CAMPOS TRAIL

RUN

AVULSO

AVULSO

TEMPO

TOTAL

00:35:27.285

00:36:25.172

00:39:35.008

00:40:59.263
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Class NUMERO NOME

5

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

6063

6041

6050

6175

6174

6047

6142

6088

6177

6007

6120

6122

6104

6124

PEDRO HENRIQUE VIANA DIAS

LUIZ GUSTAVO PEREIRA

RODRIGO FIGUEIREDO DIAS SOARES

RAFAEL BASSO PEREIRAFINCO

RODRIGO BITENCOURT RIBEIRO

GABRIEL VAZ CARDOSO DE NORONHA

PATRICK GUILHERME DOS SANTOS

GUILHERME CARDOSO BELEM

VICTOR AUGUSTO GUIMARAES DOS

SANTOS

FABIO LOUZADA COUTO TICOULAT

LUCCA MARTINS LEMOS

JOAQUIM LOCKS SILVA

RAFAEL CLEMENTE

ARTHUR VIEIRA GONZAGA

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - ATE 29 ANOS
MASCULINO

EQUIPE
JUQUIRUN

CORRER E VIVER

AVULSO

AVULSO

AVULSO

TEAMNADER

AVULSO

MOMBORA

AVULSO

TICOULAT

ATIBAIA

CASA DE PEDRA

AVULSO

FRANCIS TB

TEMPO

TOTAL

00:44:38.533

00:48:21.607

00:50:41.147

00:54:29.049

00:54:29.050

00:57:07.685

00:58:43.736

00:58:57.338

01:01:49.968

01:03:21.028

01:03:33.276

01:04:04.651

01:11:30.741

01:22:23.475

Categoria: TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS FEMININO

Class NUMERO NOME

1

10

11

12

6145

6057

6015

6025

6147

6155

6065

6045

6089

6134

6073

6112

ANA PAULA MACHADO BARSOTTI

MARIA RAQUEL PP TEODORO

DEBORAH BOTTAS

LUCIANA REDONDO

ERICA RODRIGUES DA CRUZ PIRES

CAMILA DRAGONI

NATALIE BIEKARCK

DANIELA APARECIDA GOMES CATARINA

NAYANA MARIA DE OLIVEIRA REIS

ISABELA DAIANA SILVA MACEDO

TAIS BARBOSA RODRIGUES CAMILO

CAROLINA LEME DE MOURA PEREIRA
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CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

EQUIPE
CLICLISMO ATIBAIA

BALANCE STUDIO FITNESS

AVULSO

DPN RUN

JUQUIBIKERS

AVULSO

AVULSO

DG ACESSORIA ESPORTIVA

B2RUNNING

IATRAIN

JUQUIRUN

AVULSO

TEMPO

TOTAL

00:46:20.703

00:46:43.333

00:47:00.319

00:48:18.523

00:48:55.549

00:48:56.385

00:49:59.110

00:51:04.518

00:51:26.409

00:52:02.896

00:52:05.879

00:52:09.984
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Class NUMERO NOME

13 6114 CRISTINA ERMINA

14 6116 SUELLEN DE CASSIA CAMPOS

15 6069 KAMILA MARTINS

16 6128 PAULA TAKAHASHI

17 6053 MARIANA FARIA RABELO

18 6075 DANIELA CHINELATO MARCELINO

19 6102 CONCEICAO SILMARA DE ALMEIDA
PESSOA

20 6106 JULIANA NASCIMENTO DOS SANTOS
SILVA

21 6030 CAROLINA RIBEIRO GUARNIERI
MARQUES

22 6038 VITORIA RODRIGUES PIRES MONTEIRO

23 6004 NAJLA MINICHELLI ZOGHEIB

24 6101 KARLA REGINA ROGATO

25 6042 LIGIA LUNGHIN

26 6070 TATIANA MAIA SALGADO

27 6039 DANIELA VENTOLA

28 6094 FERNANDA YUKIE KOBAYASHI

29 6011 NATALIA LAPETINA APENE

30 6020 DANIELLE GABRIEL KKARDIFF

31 6186 VANESSA BIANCHINI SHIBAYAMA

32 6002 CAMILA CARVALHO DE ARAUJO

33 6072 JACQUELINE VANESSA SALCEDO
PALACIOS

34 6171 AMANDA GONCALVES

35 6055 ANA PAULA MARTINS MOREIRA
NOGUEIRA

36 6037 JESSICA RAMONE FERREIRA

37 6110 LETICIA KORIN MORETTI

38 6023 DANIELA DE MACEDO ROCHA GOMES

39 6154 CAMILA BALSANTE DA SILVA

40 6074 LUCIANA ELIAS

41 6149 ALINE CRISTINA DUARTE
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CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO
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EQUIPE
AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

NARA E CARLA

AVULSO

AVULSO

BEYOND BIKE

AVULSO

AVULSO

EQUIPE DO DIGAO

AVULSO

COCO QUADRADO

JUQUIRUN

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

PORTO SEGURO

AVULSO

EXPLORE ASSESSORIA

ESPORTIVA

JUQUIBIKERS

WR

AVULSO

MOMBORA

AVULSO

AVULSO

CANICITYRJ

AVULSO

TEMPO

TOTAL

00:52:56.268

00:56:37.818

00:56:55.599

00:58:27.924

00:58:39.590

00:58:46.608

00:59:40.824

00:59:44.284

01:00:27.154

01:01:59.993

01:02:04.620

01:02:08.781

01:02:32.234

01:02:33.102

01:02:33.609

01:04:48.177

01:04:57.952

01:05:47.433

01:06:20.725

01:06:26.421

01:06:44.849

01:07:11.630

01:07:52.208

01:08:27.031

01:08:57.049

01:10:19.730

01:10:24.021

01:14:20.543

01:15:32.267
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Class NUMERO NOME

42 6021
43 6093
44 6125
45 6085
46 6159
47 6139
48 6140
49 6119
50 6051
51 6132

ADRIANA MARQUES DE OLIVEIRA

GIACHETTO MILLANO
THAUANE NUNES FERREIRA

CRISTIANE GIRARDELLI

ROSANA DA CONCEICAO DOS SANTOS

FERNANDA FERNANDES ZAPATA
MARCHINI

TATIANA LIMA BAHAMONDE GARCIA

DEBORA DA SILVA PEREIRA

GABRIELA MEGDA DE ASSUNCAO

MORATO

FLAVIA FIGUEIREDO DIAS SOARES

BIANCA TAVARES DIAS MATTOS

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49
ANOS FEMININO
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EQUIPE
AVULSO

AVULSO

FRANCIS TB

FRANCIS

AVULSO

AVULSO

AVULSO

NADER

PILAD

TEMPO

TOTAL

01:16:13.300

01:16:46.038

01:22:22.311

01:22:22.512

01:23:25.631

01:25:57.859

01:26:01.599

01:28:01.693

01:28:36.285

01:29:44.526

Categoria: TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO

Class NUMERO NOME

1 6146
2 6131
3 6097
4 6166
5 6005
6 6157
7 6016
8 6115
9 6100
10 6187
1 6167
12 6111
13 6170
14 6031
15 6108
16 6136

EMERSON RODRIGUES

ANDRE CABRAL

ELIZANGELO DE ALMEIDA PINTO

PAULO JORDAN ROQUE DA SILVA

RODRIGO QUINTANILHA DOS

PASSOS

DANILO MILANELLO DO AMARAL

GABRIEL PEREIRA RIBEIRO

JOAO PAULO RIBEIRO DE MELLO

BRUNO DE MOURA RABELO

FELIPE TICOULAT

MAURICIO QUIRINO DA SILVA

FELIPE CAMARA PEREIRA DA

SILVA

DONIZETE CRISTOVAO DE
OLIVEIRA

ALEX RODRIGO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

GUILHERME GIOVANNETTI
PEREIRA

YAGO RAFAEL PESSOA

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO
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EQUIPE

ER ASSESSORIA

AGTEAM

JUQUIRUN

JUQUIRUN

EQUIPE DO DIGAO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

JUQUIBIKERS

AVULSO

AVULSO

AVULSO

TEMPO

TOTAL

00:35:28.501

00:37:42.081

00:38:59.572

00:39:27.397

00:39:41.023

00:43:15.218

00:47:14.430

00:47:59.097

00:48:20.399

00:48:26.537

00:48:29.154

00:49:32.805

00:49:33.937

00:52:57.084

00:55:32.789

00:55:35.116
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Class NUMERO NOME

17 6178
18 6168
19 6096
20 6066
21 6091
22 6071
23 6181
24 6054
25 6107
26 6061
27 6123
28 6046
29 6043
30 6118
31 6084
32 6143

RAFAEL FELIPE SOUZA DE
OLIVEIRA

GUILHERME LIMA

FERNANDO CAMILO SANTOS
COSTA

PABLO SEBASTIAN BALLESTEROS
GARCIA

ANDRE DE MORAIS LAIZA

RONALD JESUS MORENO TINEO

WILSON PORTE JUNIOR

ERIC RAFAEL DA ROCHA

ANDRE CAMBRAIA MOREIA
JUNIOR

MARCOS FERNANDO DE MORAES
SILVA

GILMAR GONZAGA

THIAGO LUIZ CHRISPA DE
NORONHA

DANIEL ASHITANI INOUYE

ANDRE FERNANDES MORATO

WELLINGTON EZEQUIEL DA

COSTA
HERIC HENRIQUE MOURA

CATEGORIA

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO

TRAIL RUN 06K - DE 30 A 49 ANOS
MASCULINO
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EQUIPE
PAI E FILHA

EXPLORE MODE CAMPOS DO

JORDAO

AVULSO

AVULSO

BETA SPORTS

EXPLORE

DAMATA TRAINING

AVULSO

AG TEAM

BEERCREWSP

FRANCIS TB

TEAMNADER

TEAM NADER

AVULSO

FRANCIS

AVULSO

TEMPO

TOTAL

00:56:26.910

00:57:54.285

00:58:04.224

00:59:15.948

00:59:31.907

01:00:45.198

01:03:57.691

01:07:52.202

01:08:48.577

01:10:02.345

01:11:30.218

01:12:55.335

01:16:24.425

01:28:01.690

01:43:29.361

01:43:29.766
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